
Бучанський район Київської області
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОРЩАПВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ СФЕРИ КУЛЬТУРИ 

«БОРЩАПВСЬКА ШКОЛА МИСТЕЦТВ» 
пров. Шкільний, 5, с. Софіївська Борщагівка, Бучанський район, Київська область., 08131 

e-mail: borsch.school.mist@gmail.com Код ЄДРПОУ 43930244

НАКАЗ
13.02.2026 № 39-К/тр

Про створення атестаційної комісії
КЗО СК «Борщагівська школа мистецтв» 
для проведення атестації
педагогічних працівників у 2026 році

На виконання наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 22.02.2024 №130 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
культури України від 12 липня 2018 року №628, наказу Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 15.03.2024 №194 «Про внесення змін 
до наказу Міністерства культури та інформаційної політики України від 22 
лютого 2024 року №130 відповідно до Положення про атестацію педагогічних 
працівників закладів (установ) освіти сфери культури затвердженого наказом 
Міністерства культури України 12 липня 2018 року №628 (зі змінами) та з 
метою активізації творчої, професійної діяльності педагогічних працівників, 
підвищення результативності навчання і виховання здобувачів освіти,

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію КЗОСК «Борщагівська школа мистецтв» 
для проведення атестації педагогічних працівників у 2026 році та затвердити її 
персональний склад (Додаток 1).
2. Перше засідання атестаційної комісії провести 16 лютого 2026 року, на 
якому:
- обрати заступника голови та секретаря атестаційної комісії;
- схвалити графік проведення засідань;
- визначити адресу електронної пошти для подання атестаційних 

документів в електронному вигляді.
3. Надати даний наказ до Управління освіти, культури молоді та спорту 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області для 
розміщення не пізніше 20 лютого 2026 року на сайті засновника (згідно

mailto:borsch.school.mist@gmail.com


пункту 3 розділу III положення про атестацію педагогічних працівників 
закладів (установ) освіти сфери культури).

4. Довести до відома педагогічних працівників, які бажають пройти 
позачергову атестацію у 2026 році, визначені законодавством терміни 
подання атестаційних документів за зразками згідно з Додатками до 
Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) 
освіти сфери культури (зі змінами) секретарю атестаційної комісії.

5. Атестаційній комісії:
- прийняти заяви та атестаційні документи педагогічних працівників, які 

бажають пройти атестацію у 2026 році з 25 лютого по 05 березня 2026 
року;

- всебічно вивчити досвід роботи педагогічних працівників, які 
атестуються;

- забезпечити проведення атестації педагогічних працівників відповідно 
Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) 
освіти сфери культури.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Дирек Маргарита ЛУК'ЯНЕНКО



Додаток 1
до наказу №39-К/тр 
від 13.02.2026

Персональний склад атестаційної комісії:
1. ЛУК'ЯНЕНКО Маргарита Олександрівна - голова, директор закладу;
2. ЛУК'ЯНЧУК Валентина Володимирівна - заступниця директора з 

навчальної роботи;
3. ЖОВТЯНИКОВА Наталія Володимирівна - заступниця директора з 

навчально-виховної роботи;
4. АЛЕКСЄЄВ Андрій Анатолійович - завідувач відділом народних, духових 

та ударних інструментів;
5. ЛЕВКІНА Меріам Аронівна - завідувачка відділом спеціалізованого 

фортепіано та синтезатору;
6. ЄРЬОМІНА Наталія Анатоліївна - завідувачка відділом образотворчого та 

театрального мистецтва;
7. КУРЕНКОВА Олена Аріївна - завідувачка відділом музично-теоретичних 

дисциплін та концертмейстерства;
8. ОСІКОВА Олена Володимирівна - завідувачка відділом струнних 

інструментів;
9. ЯНУШ Марія Ігорівна - завідувачка відділом сольного співу;
ІО.ЗАРІЦЬКА Тетяна Валентинівна - голова Профспілкового комітету, 

викладач по класу арфи.

Директо Маргарита ЛУК'ЯНЕНКО


